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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 29 

Principer för landskapsregeringens projekt ”Sommar-

praktikanter 2020” samt beslut om budgetansvar och 

befullmäktigande. 

ÅLR 2020/4414 

68 Rk1 

Landskapsregeringen noterade i den andra tilläggsbudgeten för Åland år 

2020 att Åland liksom övriga världen på kort tid har drabbats av omfat-

tande effekter av coronaviruspandemins hot mot hälsa och ekonomi. Det 

går inte i dagsläget att uppskatta de accelererande negativa effekterna på 

näringslivet och samhällsekonomin. I budgeten ingick anslag på budget-

moment ”26099 Ofördelat resursanslag” under regeringskansliet till 

landskapsregeringens disposition för då ännu inte identifierade behov av 

snabba åtgärder.  

 

Landskapsregeringen har i mars 2020 vidtagit åtgärder för att avhjälpa 

företagens akuta likviditetskris samt underlättat för arbetslösa och 

permitterade. Arbetslöshetsgraden för unga personer under 25 år har stigit 

snabbt och uppgår 2.6.2020 till 20,7 procent. Det finns även ett mörkertal 

då många unga inte registrerar sig som arbetslösa arbetssökande eftersom 

de inte är berättigade till stödinsatser. Antalet sommarjobb är i år mycket 

begränsat och situationen är akut med tanke på sysselsättningen och 

samhällsekonomin.  

 

Beslöts mot bakgrund av detta erbjuda 400 personer bosatta på Åland eller 

med studiestöd från Ams födda 1996 - 2004 plats som sommarpraktikant 

i fyra sammanhängande veckor under perioden juni-augusti. Arbetstiden 

är 117,6 timmar på vardagar under dagtid och lönen 1 000 euro. 

Praktikanterna utför uppgifter med handledning på olika arbetsplatser. 

 

Beslöts att avdelningschef för näringsavdelningen, Linnéa Johansson, är 

budgetansvarig för budgetmomentet ”26099 Ofördelat resursanslag” i 

andra tilläggsbudgeten för Åland år 2020 till den del det gäller ”Sommar-

praktikanter 2020” och upp till totalt 500 000 euro. Avdelningschef för 

näringsavdelningen, Linnéa Johansson, befullmäktigas även i övrigt till 

denna del fatta nödvändiga beslut och ingå behövliga avtal. 
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